
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/130/2025 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025 r. 
poz.1153) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530 z późn.zm.); Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/63/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2025 r. ze zmianami , wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 79 871,48 zł: 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 4300 o kwotę - 1 800,00 zł, 

- w dziale 700 rozdz.70007 § 6050 o kwotę - 3 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590 o kwotę - 75 071,48 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę – 79 871,48 zł: 

- w dziale 700 rozdz.70007 § 4300 o kwotę - 3 000,00 zł, 

- w dziale 750 rozdz.75085 § 4300 o kwotę - 1 800,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80104 § 4330 o kwotę - 75 071,48 zł, 

3. 1..Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIII/127/2025 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 18.12.2025 Dotacje 
podmiotowe w 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2025 Wójta Gminy Obrazów z dnia 22.12.2025r. Zadania 
inwestycyjne roczne w 2025 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają ze zwiększenia dotacji dla oddział przedszkolny przy PSP w Głazowie, 
wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Obrazów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 12



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Bożena Stasiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 12



Załącznik Nr  1 

do Uchwały Nr XXIV/130/2025  

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

            

  Dotacje podmiotowe w 2025 roku 

            w złotych 

  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

 1 2 3  4 6 

  

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  
1.  921 92116  2480  

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Obrazowie 
1 416,00,00  

            1 416 000,00  

  II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

   80101   1 464 223,00 

  

 1. 801  80101  2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region  

w Głazowie na prowadzenie Publicznej 

Szkoły Podstawowej   w Głazowie  

1 464 223,00 

   80103   270 468,56 

 

2. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

w Głazowie na prowadzenie klasy „0” 

przy Publicznej Szkole Podstawowej   

w Głazowie 

270 468,56 

   80106   830 060,90 

 

3. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

261 735,49 

  

 4. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

  

245 302,57 

 

 

 

5. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie 

169 436,73 

 

6. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy 

153 586,11 

   80149   608 218,47 

 

7. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy 

109 892,18 

 

 

  

 8. 801  80149  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

w Głazowie na prowadzenie oddziału  

przedszkolnego/klasa 0 / przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Głazowie 

249 670,30 

 

9. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region   

w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 

w Kleczanowie 

157 763,81 

 

10. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

90 892,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 12



   80150   1 239 984,68 

 

11. 801 80150 2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w Publicznej Szkoły Podst. w Głazowie  

1 239 984,68 

   85404   43 339,43 

 

12. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego klasa „O” przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Głazowie  

 

24 260,15 

 

13. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region   

w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie 

9 539,64 

 

14. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

9 539,64 

  4 456 295,04 

  Ogółem 5 872 295,04 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 12



Załącznik  Nr  2       

do Uchwały  Nr XXIV/130/2025 
Rady Gminy w Obrazowie  
z dnia 30 grudnia 2025 r.                                                                                                

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

 

Lp. Dział  

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
zadanie        

lub 
koordynująca 
program 

Rok  

budżetowy      

2025  

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody    
własne  jst 

Niewykorzy
stane środki 
pieniężne  

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach § 
905 /1 

Kredyty  

i pożyczki 

w tym  Dotacje  i 

 środki 
pochodzące  
z innych 

 źródeł 

Środki 
wymien w 
art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

 u..f..p. 

 

Kredyty i 
pożycz 
zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 
pod 
refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 PROW 2014-2020 

Budowa ujęcia wody  

i stacji uzdatniania wody 

wWęgrcach Panieńskich 

47 666,12 47 666,12    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

2. 010 01043 Wykonanie przyłącza 

energetycznego do 

pompowni kontenerowej 

w Komornej 

46 209,00 46 209,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

3. 010 01044 Finansowanie inwestycji 

w zakresie kanalizacji w 

Gminie Obrazów, 

między innymi kanaliz.. 

mjsc. Świątniki Chwałki  

3 095 799,75 1 635 799,75  1 460 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

4. 010 01095 Modernizacja ujęcia 

wodnego 

12 607,50 607,50  12 000,00  A.                
B.                

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 12



FS Dębiany C.                

D. 

5. 010 01095 Zbiorniki wodne 50 000,00 45 000,00  5 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

6. 010 01095 Modernizacja zbiornika 

wodnego 

FS Kleczanów 

10 000,00   10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

7. 010 01095 Modernizacja zbiornika 

wodnego 

FS Piekary 

20 297,83 1 297,83  19 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

8. 010 01095 Ujęcie wody 

FS Lenarczyce 

5 535,00 5 535,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

9. 010 01095 Zbiornik wodny 

FS Wierzbiny 

Budżet Gminy 

12 000,00 

  

19 200,00 

 

 

19 200,00 

 12 000,00  A.                

B.                
C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

10. 010 01095 Modernizacja zbiornika 

wodnego 

FS Zdanów 

8 500,00   8 500,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

11. 010 01095 Przebudowa zbiornika 

 wodnego w mjsc 

Chwałki wydatki poza 

Projektowe 

76 257,29   76 257,29  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

12. 010 01095 Odbudowa zbiornika 

 retencyjnego w 

 Dębianach 

106 617,27 19 188,60    A.                

B.                

C.                

D 

87 428,67 Urząd 

Gminy 

13. 010 01095 Odbudowa zbiornika 

 retencyjnego w 

 Obrazowie  

59 703,97 10 416,19    A.                

B.                

49 287,78 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 12



C.                

D 

14. 010 01095 Odbudowa zbiornika 

 retencyjnego w 

 Święcicy 

88 192,53 15 743,32    A.                

B.                

C.                

D 

72 449,21 Urząd 

Gminy 

15. 010 01095 Odbudowa zbiornika 

 retencyjnego w 

 Węgrcach Panieńskich 

293 811,00 72 110,37    A.                

B.                

C.                

D 

221 700,63 Urząd 

Gminy 

 010   3 952 397,26 1 918 773,68  1 602 757,29   430 866,29  

16. 600 60016 Wydatki inwestycyjne na 

drogi gminne 

  

1 586 332,27 795 528,57 

 

 790 803,70  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

17. 600 60016 Modernizacja dróg 

FS Lenarczyce 

24 607,37 13 047,37  11 560,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

18. 600 60016 Infrastruktura drogowa – 

chodnik 

FS Sucharzów 

11 000,00   11 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

19. 600 60017 Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejsco 
Węgrce Panieńskie na 

odcinku od km 0+000 do 

km 0+370 – działka o nr 

ewid.230,231 

231 002,49 

 

179 502,49    A.                

B.          
51500,00      

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

20. 600 60078 Przebudowa drogi 

wew.Komorna-Komorna 

od km 0+000 do km 

0+293 na dzieł.o nr 

ew.171 położ. W msc. 
Komorna celem zabezp. 

Dna wąwozu lessowego 

325 000,00 65 000,00    A.                

B.          260 

000,00      

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 12



21. 600 60078 Przebudowa drogi 

wewn. Dolne Chwałki-

zbiornik wodny od km 

0+000 do km 0+363 na 

działce o nr 429 

położonej w msc. 

Chwałki /nawalny 

deszcz 5.06.2025/ GBm. 

FS Chwałki 

326 217,42 

 

 

 

 

301 377,42 

24 840,00 

48 862,42 

 

 

 

 

24 022,42 

24 840,00 

   A.                

B.          277 

355,00      

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

22. 600 60078 Przebudowa drogi 
wewnętrznej 

Kleczanów-Komorna od 

km 0000 do km 0+500 

na działce o nr ew.228 

położonej w msc. 

Kleczanów/deszcz 

nawalny 05.06.2025-

06.06.2025/ 

421 691,43 61 691,43    A.                

B.           

360000,00      

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

23. 600 60095 Zakup zestawu GNSS z 

dalmierzem laserowym 

..w celu zlokalizowania  i 

wytyczenia punktów 
prac utrzymaniowych    

w pasie drogowym 

21 000,00   21 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 600   2 946 850,98 1 163 632,28 

 

 834 363,70  948 855,00   

24. 700 70005 Budowa budynku 

wielofunkcyjnego 

wydatki poz projektowe 

11 906,93 11 906,93    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

25. 700 70007 Wykonanie projektu 

instalacji gazowej w 

lokalach mieszkalnych w 

DN w Jugoszowie 

3 000,00 3 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 700   14 906,93 14 906,93       

26. 720 72095 Zakup sprzętu 

komputerowego 

4 800,00 4 800,00    A.                

B.                

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 12



C.                

D. 

 720   4 800,00 4 800,00       

27. 752 75295 Zakup agregatu 

prądotwórczego 

96 671,85 

 

6 671,85    A.        

90 000,00        
B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

28. 752 75295 Zakup cesterny do 

przewozu wody pitnej na 

podwoziu 

transportowym 

128 781,00 

 

31 781,00    A.  

97 000,00              

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

29. 752 75295 Zakup mini koparki 213 000,00 

 

6 564,12    A.  

206435,88              

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 752   438 452,85 45 016,97    393 435,88   

30. 754 75412 Zakup agregatu 

prądotwórczego na 

wyposażenie jednostki  

 FS Komorna  

4 000,00 4 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 754   4 000,00 4 000,00       

31. 851 85154 Zakup stołu mobilnego i 

ławek 

4 699,99 

 

4 699,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

32. 851 85195 Odwodnienie 

rehabilitacji                          

w Kleczanowie 

30 000,00 

 

30 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 851   34 699,00 34 699,00       

33. 855 85516 Rozbudowa placu zabaw  

Żłobek Gminny w 

50 340,00 50 340,00    A.                

B.                
 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 12



Obrazowie C.                

D. 

 855   50 340,00 50 340,00       

34. 900 90015 Wydatki inwestycyjne 

związane z budową 

oświetlenia ulicznego 

10 000,00 

 

  10 000,00  A.                

B.                
C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

35. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Bilcza 

4 035,00 4 035,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

36. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Komorna 

5 000,00 1 000,00  4 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

37. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Obrazów 

4 035,00 1 035,00  3 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

38. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Świątniki 

20 000,00 

 

2 000,00 

 

 18 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

39. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Święcica 

14 031,65 

 

 

1 031,65  13 000,00  A.                

B.                
C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

40. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Węgrce Panieńskie 

20 000,00 7 000,00  13 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

41. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Żurawica 

16 000,00 2 000,00  14 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 12



42. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Zdanów 

2 460,00 2 460,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

43. 900 90015 Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program Inwestycji 

Strategiczny, Edycja 

9RP/2023/1529 
/Poprawa jakości powiet  

poprzez modernizację  

oświetlenia ulicznego w 

Gminie Obrazów zwięk  

udziału własnego gminy 

do wysokości kwot po 

przetargowych wydatki 

poza projektowe 

53 898,01 53 898,01    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

  90015  149 459,66 74 459,66  75 000,00     

44. 900 90095 Zakup działek na 

potrzeby gminy 

10 000,00 

 

  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

45 900 90095 Zagospodarowanie 

terenów wiejskich 

FS Jugoszów 

4 550,00 50,00  4 500,00  A.                
B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

46. 900 90095 Zakup działki 

 

FS Komorna 

 

5 000,00   5 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

47 900 90095 Zakup garażu 

Metalowego 

 

FS Malice 

16 500,00 1 000,00  15 500,00  A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

48. 900 90095 Utrzymanie terenów 

wiejskich – Plac zabaw 

 

FS Rożki 

8 599,91 8 599,91    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 12



49. 900 90095 Utrzymanie 

infrastruktury i terenów 

komunalnych  

FS Święcica 

Budżet Gminy 

15 176,75 

 

14 000,00 

15 176,75 

 

14 000,00 

   A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

50. 900 90095 Zakup działki  

w miejscowości Węgrce 

Panieńskie  

20 000,00 20 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

  90095 Razem 93 826,66 58 826,66  35 000,00     

51. 921 92109 Zagospodarowanie  

budynku świetlicy 

FS Głazów 

Budżet Gminy  

11 200,00 

 

12 800,00 

4 200,00 

 

12 800,00 

 7 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy  

52. 921 92109 Montaż klimatyzacji i 
wentylatora kuchennego 

 

FS Bilcza 

14 440,20 4 440,20  10 000,00  A.                
B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

53. 921 92109 Modernizacja budynku 

świetlicy  

 

FS Zdanów 

3 500,00 1 000,00  2 500,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

54. 921 92109 Doposażenie świetlicy 

 

FS Jugoszów 

6 600,00 6 600,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

55. 921 92109 Doposażenie świetlicy 

 

FS Rożki 

5 356,65 5 356,65    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

56. 921 92120 Prace budowlano-

remontowe dotyczące 

budynku szkoły Zespół 

dworsko-parkowy w 

Głazowie. Rządowy 

Program Odbudowy 

Zabytków  Polski Ład  

Prace poza projektowe 

94 000,00 47 938,14 

 

 46 061,86  A. 

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 12



 921   147 896,85 82 334,99  65 561,86     

Ogółem 7 837 630,19 

 

3 451 790,17  2 612 682,85  1 342290,88 430 866,29 

 

 

1/ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 
A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 
B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C.Inne źródła    
D.Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 12


	UCHWAŁA NR XXIV/130/2025 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załącznik

		2026-01-02T09:49:40+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




